
Uchwała Nr II/9/14
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 12 grudnia 2014 r.

w sprawie powołania Komisji Współpracy Międzynarodowej Sejmiku Województwa Warmińsko-
Mazurskiego.

Na podstawie art. 28 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 

596 ze zm.) oraz § 23 pkt 2 Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego przyjętego uchwałą Nr 

X/114/99 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 14 października 1999 r. (Dz. Urz. Woj. 

Warm.-Maz. Nr 78, poz. 1375 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1 
Powołuje się Komisję Współpracy Międzynarodowej w składzie:

1) Pani Małgorzata Kozioł,

2) Pani Wioletta Śląska-Zyśk,

3) Pani Anna Wasilewska,

4) Pan Zbigniew Pietrzak,

5) Pan Marek Szter,

6) Pan Wojciech Kossakowski,

7) Pan Józef Dziki.

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego

Piotr Żuchowski




